
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА 

ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА» 

 

ПРИКАЗ  

 

15.10.2024                                       г. Георгиевск                                                 № 77 

 

 

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по английскому языку в 2024-2025  учебном году 

 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

Георгиевского городского округа Ставропольского края «Об утверждении 

организационно-технологической модели проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2024 -2025 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по английскому языку  в 2024-2025 учебном году (приложение 1). 

 

2. Утвердить список победителей и призеров всероссийской олимпиады 

школьников по английскому языку в 2024-2025 учебном году. 

 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе                  

Гаврильченко Е.В. довести настоящий приказ до сведения педагогических 

работников. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 3  

им. П.М. Однобокова г. Георгиевска          Е.С. Нурбекьян  

 

 

 

 

 

 

 



Приложение1 
5 класс 

1 Попов Руслан Вадимович 58 Победитель 

2 Кочарова Эллина Эриковна 54 Призёр 

3 Веснина Дарья Ильинична 52   

4 Зеньков Ярослав Сергеевич 47   

5 Матюхова Мария Михайловна 46   

6 класс 

1 Рыжкова Кира Сергеевна 84 Победитель 

2 Уварова Полина Александровна 68 Призёр 

3 Ким Максим Владимирович 62 Призёр 

4 Пятибрат Арина Дмитриевна 58   

5 Мельникова Юлия Николаевна 56   

6 Полякова Алёна Александровна 52   

7 Арчакова Дарья Андреевна 40   

7 класс 

1 Бадалян Божена Юрьевна  73 Победитель 

2 Столбченко Арина Алексеевна 62 Призёр 

3 Потапова Илона Артуровна 61 Призёр 

4 Маклыгина Валерия Дмитриевна 60 Призёр 

5 Оганов Владислав Юрьевич 57 Призёр 

6 Половинко Алина Вениаминовна 55   

7 Тучков Иван Сергеевич 55   

8 Колупаева Ярослава Юрьевна  40   

9 Собянина Софья Алексеевна 38   

10 Стародубова Алиса Дмитриевна 16   

11 Багдян Эрнест  Арменович 14   

12 Белогуров Дмитрий  Сергеевич 11   

8 класс 

1 Айдынова Полина Сергеевна 75 Победитель 

2 Будашев Александр Сергеевич 75 Победитель 

3 Занина Ангелина Алксандровна 74   

4 Абраамян Ариана Гургеновна 45   

5 Гурбаева Лаура Гейбулаевна 44   

6 Манвелян Наира Нельсовна 44   

9 класс 

1 Павлова Варвара Дмитриевна  61 Победитель 

2 Вавилова  Елизавета  Андреевна  60 Призёр 

3 Гуслев Матвей Андреевич  55 Призёр 

4 Саркисьянц  Герман Арменович 49   

5 Чахоянц  Артем Алексеевич  21   

6 Малахов  Денис  Андреевич  19   

7 Кононенко Арина Денисовна 18   

8 Соломкина Яна  Михайловна  14   

10 класс 

1 Рябоконь  Анастасия Андреевна 72 Призёр 

2 Торчинский Иван Александрович 70   

3 Зиненко Кира Андреевна 32   

4 Аракелян Марк Араратович 31   

11 класс 

1 Кончакова Елизавета Алексеевна 74 Победитель 

2 Донцов Александр Константинович 70   

3 Мартиросян  Ева Артуровна 58   

4 Железнеченко Екатерина Максимовна 50   

 


		2024-10-22T13:07:25+0300
	Нурбекьян Елена Степановна




